
b 
~ 

女、，

平成2年� 9丹S日� 

JMHC東京オールド

会員の皆様� 

JA1AT 

横瀬 薫� 

J抗日� C東京オールド 一泊ミーティングのお知らせ� 

9丹に入りましたが暑い日が続いておりますが皆嫌にはお健やかにご活躍のことと拝察申

し上げます。

〆 る8丹 4--5日に八ヶ岳山麓の富士見高環に於いて開確されました� JMHC全国大会は� 

JMHC長野の方々のご努力で� 50名以上の参加者が集まり楽しい大会となりました。

東京オールドからは、� JA1EQIとJA1ATの2昂が参加致しました。

かねてより入説加療中でした� JA 10 S 柴田さんは、治療の経過も良野で震師より号月

中旬過に退院の指示がでて目下リハビリ中で、誠に喜ばしい事です。

これらのご報告をかねての一拍ミーティングを、今年も� JA1EQI 諸国さんのお取り

計らいにより度々利用させていただいております湯荷療温泉 いすぐホテル を手配して

さいましたので下記の通り開催出来ることとなりました。

今回は金曜E泊ですが皆様多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

丹日�  11月16臼(金)泊--17臼(

所 湯河原語泉いすゾホテル 窓� o4 6 5 -6 2 5 1 1 1 

現地にて 上徴収します� 

f唱すのノイ牛に出欠を記入の上� 9 月� 2 0 臼 迄にご返送下さい O

欠席の局ばコメントを記入し 長ど、サヰ ご返送下さい。


